受文者：臺南市立大灣高級中學
發文日期：中華民國111年12月21日
發文字號：國體大教字第1110600449號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關本校112學年度學士班(含新住民)陸上、球類、技擊運

動技術學系單獨招生資訊如說明，敬請惠予協助公告周知，

請查照。

說明：

一、網路報名日期：112年1月6日（星期五）上午9時至112年2月

13日（星期一）下午2時止。

二、術科測驗日期：

(一)112年3月3日：田徑、射箭、舉重、體操、男子籃球、女

子排球、跆拳道、武術、擊劍、射擊－手步槍等項目。

(二)112年3月4日：射擊－飛靶。

(三)112年3月10日：游泳、桌球、高爾夫、羽球、網球、男子

棒球、柔道等項目。

三、簡章免費下載，相關招生資訊請參閱本校招生訊息網頁（網

址：https://reurl.cc/QWDD89）

正本：全國高級中等學校、全國高級職業學校
副本：本校教務處

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國立體育大學 函

地址：333325桃園市龜山區文化一路250
號

承辦人：許洛寧
電話：(03)3283201轉1504
傳真：(03)3971897